
ZARZĄDZENIE Nr 0050.364.2018
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 roku poz. 994), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  roku  poz.  2077)  oraz  uchwały  
Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia  2017 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2018 rok 

zarządzam:  

Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę            14.580 zł

Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę            10.300 zł
rozdz. 75075 – Promocja jednostek o kwotę            10.300 zł
samorządu terytorialnego
wydatki bieżące o kwotę            10.300 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             10.300 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę             10.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę                  300 zł

Dział 855 – Rodzina o kwotę              4.280 zł
rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny o kwotę              4.280 zł
wydatki bieżące o kwotę               4.280 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               4.280 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę               4.280 zł

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę            14.580 zł

Dział 750   – Administracja publiczna o kwotę            10.300 zł
rozdz. 75075 – Promocja jednostek o kwotę            10.300 zł
samorządu terytorialnego
wydatki bieżące o kwotę             10.300 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             10.300 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę                  300 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę             10.000 zł

Dział 855 – Rodzina o kwotę              4.280 zł
rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny o kwotę              4.280 zł
wydatki bieżące o kwotę               4.280 zł
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę        1.680 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               2.600 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę       2.600 zł

3



§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi Miasta, Dyrektorowi Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej, Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Ko-

munikacji Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Egz. 1 z 2

4



UZASADNIENIE

2. Przeniesień  pomiędzy paragrafami w rozdziale 75075 – Promocja jednostek
samorządu  terytorialnego  na  łączną  kwotę  10.300  zł  dokonuje  się  celem
zabezpieczenia  środków  finansowych  na  realizacje  bieżących  działań
Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej.

3. Dokonuje  się  zmian  w  obrębie  rozdziału  85504  –  Wspieranie  rodziny
na  kwotę  4.280  zł  w  związku  z  koniecznością  zabezpieczenia  środków
na  wydatki  z  tytułu  delegacji  służbowych  oraz  ekwiwalentów  rocznych
za odzież dla asystentów rodziny.

5


